17-02-2024 00:58:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como foi feito reparo na via, solicitamos tapar o buraco deixado pela obra. Esta obra irá solucionar o
problema de vários moradores desta região, evitando transtornos  como sujeira , vazamento de água  e danos
aos  veículos .

Com meus cordiais cumprimentos, solicitamos ao sr. Paulo Sérgio Ferreira que atenda a solicitação da
população no sentido de fazer  o necessário na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA QUATORZE DE JULHO, EM FRENTE AOS NUMEROS 1045, 1076, PACAEMBU, 38.401-
570, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE Nº 24579/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

- IMAGENS -

17-02-2024 00:58:07

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total